1

2025 年 11 月 20 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区虎ノ門二丁目 10 番１号
 ＣＲＥロジスティクスファンド投資法人
 代表者名 執行役員        伊藤 毅
             （コード番号 3487）
資産運用会社名
 ＣＲＥリートアドバイザーズ株式会社
 代表者名 代表取締役社長     伊藤 毅
 問合せ先 取締役執行役員総務部長 戸田 裕久
 TEL:03-5575-3600

日経 CNBC「～攻めの IR～Market Breakthrough」出演のお知らせ

 ＣＲＥロジスティクスファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の資産運用会社である

ＣＲＥリートアドバイザーズ株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本資産運用会社代

表取締役社長である伊藤毅が日経 CNBC の IR 番組「～攻めの IR～Market Breakthrough」に出演し

ましたので、お知らせいたします。

 同番組では J-REIT の特徴をはじめ、本投資法人の強みや今後の戦略について、コメンテーターの大

川智宏氏、キャスターの山田幸美氏とともに、詳しくお話いたします。

１．番組概要

番組名： 日経 CNBC「～攻めの IR～Market Breakthrough」第 281 回

番組公式 URL：https://www.nikkei-cnbc.co.jp/program/2001_semenoir

放送日時： 2025 年 11 月 19 日（水）11：40～12：10

  2025 年 11 月 19 日（水）20：30～21：00（再放送）

  2025 年 11 月 21 日（金）18：30～19：00（再放送）

  2025 年 11 月 22 日（土）15：00～15：30（再放送）

  2025 年 11 月 23 日（日）12：00～12：30（再放送）

２．アーカイブ動画

日経 CNBC の YouTube 公式チャンネル https://www.youtube.com/@NikkeiCNBC

SBI 証券の YouTube 公式チャンネル   https://www.youtube.com/@sbisec_official

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://cre-reit.co.jp/

https://cre-reit.co.jp/